
Aleksandrs Seņkāns RU

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Dzimis Rīgā 1956. gadā un šeit dzīvojis visu savu mūžu. No 16 gadu vecuma 49 gadus esmu saistīts ar gida darbu. Pēdējie 15 gadi tas ir pamatdarbs.

Interešu priekšmets: vēsture, mākslas vēsture, heraldika, simbolika, reliģija.

Es vadu ekskursijas gandrīz visos Rīgas muzejos – vairāk nekā 50 ekskursijas pa galvaspilsētu, no kurām dažas pat nepiedāvā neviens no  maniem kolēģiem.

Daudzas ekskursijas pa Latviju, tai skaitā koncertu organizēšana. Straupe, Ungurmuiža, Cēsis, Bauska, Rundāle, Mežotne. Sigulda, Turaida, Krimulda un daudzas citas interesantas vietas

Latvijā.

Man ir Sertifikāti ekskursiju vadīšanai Ventspilī, Rundālē, Cēsīs, Araišos kā arī Rīgā.

Es vadu ekskursijas pa Itāliju 11 pilsētās ar muzejiem un Barselonā ar muzejiem. Es varu lasīt vairāk nekā 200 lekcijas internetā Itālijā un Barselonā. Jābūt Zoom vai Skype.

+371+371 26829973

gribulasit@inbox.lv

Latvija, Ventspils

Dārzu iela 6
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3984839,21.5694906

